
SALWEY WINERY | WINE LIST 2023

All prices include VAT (19%). Our wines contain sulphites. Salwey Estate Wines are estate bottled by Salwey GbR. Please note, that we don’t sell to minors. For shipments in Germany: Please go to our German online shop. For shipments outside of Germany: 
Please contact us by email weingut@salwey.de. We will send you a personalized shipping offer. Salwey GbR, Inh. Stephanie und Konrad Salwey, Niederrotweil, Kirchweg 11, DE-79235 Vogtsburg im Kaiserstuhl, Telefon +49 (0) 7662 384, 
weingut@salwey.de. November 2023.

40-22      2022 Pinot Blanc 10,50
Alc. 12.5 % Vol.  ›  RS 3.7 g/l  ›  A 5.2 g/l  ›  EUR 14,00 / L

64-22 2022 Muscatel 10,50

750 ml     EURBtl.   ESTATE WINES

43-21 2021 Oberrotweil Pinot Blanc RS 20,00
Alc. 13.0 % Vol.  ›  RS 0.2 g/l  ›  A 6.6 g/l  ›  EUR 26,65 / L

33-20 2020 Oberrotweil Pinot Noir RS 29,00
Alc.14.0 % Vol.  ›  RS 0.5 g/l  ›  A 6.0 g/l  ›  EUR 38,65 / L

Btl.   VDP.GROSSES GEWAECHSE - GG 750 ml EUR

73-16 2016 Sieben Winter white
Alc. 13.0 % Vol. › RS 0.7 g/l › A 7.8 g/l › EUR 60,00 / L

   750 ml   EURBtl.   VDP.ORTSWEINE | RESERVE SALWEY 1500 ml      EURBtl. MAGNUM

2019 EICHBERG Pinot Gris

20-22 2022 Rosé of Pinot Noir
Alc. 12.0 % Vol.  ›  RS 3.9 g/l  ›  A 5.8 g/l  ›  EUR 12,65 / L 

9,50

10-22 NULL PRMLLE sparkling, natural grape juce
Made of RED MUSCATEL, with added carbonic acid ›  EUR 9,35 / L

83-21 VIVE LE 83! Rosé sparkling         9,90
Alc.11.0 % Vol.  ›  RS 10.0 g/l  ›  A 6.7 g/L  ›  EUR 13,20 / L

Btl.  SPARKLING WINE & GRAPE JUICE sparkling         750 ml     EUR

50-22 2022 Pinot Gris 10,50
Alc. 13.0 % Vol.  ›  RS 2.9 g/l  ›  A 6.0 g/l  ›  EUR 14,00 / L

57/1,5-19 GG Magnum 92,00
Alc. 13.5 % Vol.  ›  RZ 0.1 g/l  ›  S 6.7 g/l  ›  EUR 61,35 / L

Magnum 72,00
Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 3.0 g/l  ›  S 8.1 g/l  ›  EUR 48,00 / L

45/1,5-16 2016 HENKENBERG Pinot Blanc GG
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30-21 2021 Pinot Noir Kaiserstuhl
Alc. 13.5 % Vol.  ›  RS 1.9 g/l  ›  A 5.7 g/l  ›  EUR 20,00 / L

15,00

68-20 2020 STEINGRUBENBERG Chardonnay GG 39,00

19,00
Alc.13.5 % Vol.  ›  RS 0.2 g/l  ›  A 7.5 g/l  ›  EUR 25,35 / L

53-20 2020 Oberrotweil Pinot Gris RS

7,00

45,00

Alc. 13.0 % Vol. › RS 0.9 g/l › A 7.5 g/l › EUR 52,00 / L

55-20 2020 HENKENBERG Pinot Gris GG 39,00
Alc. 13.0 % Vol. › RS 0.3 g/l › A 8.2 g/l › EUR 52,00 / L

36-20 2020 KIRCHBERG Pinot Noir GG 75,00
Alc. 13.5 % Vol. › RS 0.5 g/l › A 5.5 g/l › EUR 86,65 / L

Alc. 12.0  % Vol.  › RS 7.9 g/l  ›  A 6.1 g/l  ›  EUR 14,00 / L




